
 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030  

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1 

 

O Secretário Municipal da Administração da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, 
com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público extrato de Contrato: 
 
PARTES: Município de Francisco Beltrão - PR e a empresa CLINICA NEUROLOGICA BELTRAO LTDA. 
ESPÉCIE: Contrato nº 762/2017 - Processo inexigibilidade nº 60/2017. 
OBJETO: Contratação da prestação de serviços para realização de exames de imagem de urgência/emergência, 
para a população usuária do SUS Sistema Único de Saúde. 
PRAZO: 12 meses. 
VALOR TOTAL: R$ 47.040,00 (quarenta e sete mil e quarenta reais). 
FORMA DE PAGAMENTO: 30 dias após emissão da nota fiscal. 
 
PARTES: Município de Francisco Beltrão - PR e a empresa EDUARDO DALCUMUNE & CIA LTDA. 
ESPÉCIE: Contrato nº 763/2017 - Processo inexigibilidade nº 60/2017. 
OBJETO: Contratação da prestação de serviços para realização de exames de imagem de urgência/emergência, 
para a população usuária do SUS Sistema Único de Saúde. 
PRAZO: 12 meses. 
VALOR TOTAL: R$ 28.800,00 (vinte e oito mil e oitocentos reais). 
FORMA DE PAGAMENTO: 30 dias após emissão da nota fiscal. 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 
 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

DOTAÇÕES 
Conta da 
despesa 

Funcional programática Fonte de 
recurso 

Natureza da despesa Grupo da fonte 

3780 08.006.10.301.1001.2037 303 3.3.90.39.50.99 Do Exercício 
3770 08.006.10.301.1001.2037 0 3.3.90.39.50.99 Do Exercício 

Francisco Beltrão, 08 de setembro de 2017. 
 

Pedrinho Veroneze 
Secretário Municipal da Administração 

 
 


